



**Formularz zgłoszeniowy do Projektu: Zrównoważony rozwój uczelni w celu realizacji Programu „Dolny Śląsk. Zielona Dolina Żywności i Zdrowia” na rzecz Rozwoju Regionalnego**

**DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE  
DANE WSPÓLNE**

Tytuł projektu:	<u>Zrównoważony rozwój uczelni w celu realizacji Programu „Dolny Śląsk. Zielona Dolina Żywności i Zdrowia” na rzecz Rozwoju Regionalnego</u>
Nr projektu:	POWR.03.05.00-00-ZR48/18-00
Źródło finansowania:	Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój, Oś III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju
Rodzaj wsparcia:	Udział w zajęciach pn. Przedsiębiorczość

**INFORMACJE O UCZESTNIKU PROJEKTU**

<b>1. Dane podstawowe</b>	Imię / imiona			
	Nazwisko			
	PESEL			
	Brak PESEL	<input type="checkbox"/>		
	Płeć	KOBIETA	<input type="checkbox"/>	
		MĘŻCZYZNA	<input type="checkbox"/>	
	Wiek w chwili przystąpienia do projektu			
	Nr albumu			
	Wydział			
	Kierunek studiów			
	Poziom studiów			
	Forma studiów			
	Rok studiów/semestr			
<b>2. Dane kontaktowe</b>	kraj			
	województwo			
	powiat			
	gmina			
	miejsowość			
	ulica			
	nr budynku			
	nr lokalu			
	kod pocztowy			
	obszar wg stopnia urbanizacji (DEGURBA)			



	telefon			
	adres e-mail			
<b>3. Wykształcenie</b> (właściwie zakreślić) Wskazać aktualny i najwyższy poziom wykształcenia, który posiada uczestnik projektu w chwili przystąpienia do projektu	niższe niż podstawowe (ISCED 0)	<input type="checkbox"/>		
	podstawowe (ISCED 1)	<input type="checkbox"/>		
	gimnazjalne (ISCED 2)	<input type="checkbox"/>		
	ponadgimnazjalne (ISCED 3) (średnie)	<input type="checkbox"/>		
	policealne (ISCED 4)	<input type="checkbox"/>		
	wyższe (ISCED 5-8)	<input type="checkbox"/>		
<b>4. Szczegóły wsparcia</b>	<b>Planowana data zakończenia edukacji w placówce edukacyjnej w której skorzy stano ze wsparcia</b>			
	osoba bezrobotna niezarejestrowana w ewidencji urzędów pracy	<input type="checkbox"/>	osoba długotrwale bezrobotna <input type="checkbox"/>	
		<input type="checkbox"/>	inne <input type="checkbox"/>	
	osoba bezrobotna zarejestrowana w ewidencji urzędów pracy	<input type="checkbox"/>	osoba długotrwale bezrobotna <input type="checkbox"/>	
		<input type="checkbox"/>	inne <input type="checkbox"/>	
	osoba bierna zawodowo	<input type="checkbox"/>	osoba ucząca się <input type="checkbox"/>	
		<input type="checkbox"/>	osoba nieuczestnicząca w kształceniu lub szkoleniu <input type="checkbox"/>	
		<input type="checkbox"/>	inne <input type="checkbox"/>	
	Status osoby na rynku pracy w chwili przystąpienia do projektu	osoba pracująca	<input type="checkbox"/>	osoba pracująca w administracji rządowej <input type="checkbox"/>
			<input type="checkbox"/>	osoba pracująca w administracji samorządowej <input type="checkbox"/>
			<input type="checkbox"/>	osoba pracująca w MMŚP <input type="checkbox"/>
			<input type="checkbox"/>	osoba pracująca w organizacji pozarządowej <input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/>			osoba prowadząca działalność na własny rachunek <input type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/>			osoba pracująca w dużym przedsiębiorstwie <input type="checkbox"/>	
<input type="checkbox"/>			inne <input type="checkbox"/>	



	<b>Wykonywany zawód</b>	<i>instruktor praktycznej nauki zawodu</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>nauczyciel kształcenia ogólnego</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>nauczyciel wychowania przedszkolnego</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>nauczyciel kształcenia zawodowego</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>pracownik instytucji systemu ochrony zdrowia</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>kluczowy pracownik instytucji pomocy i integracji społecznej</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>pracownik instytucji rynku pracy</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>pracownik instytucji szkolnictwa wyższego</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>pracownik instytucji systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>pracownik ośrodka wspierania ekonomii społecznej</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>pracownik poradni psychologiczno-pedagogicznej</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>rolnik</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>inny</i>	<input type="checkbox"/>
		<b>Zatrudniony w:</b>	
<b>5. Status uczestnika projektu w chwili przystąpienia do projektu</b>	osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, migrant, osoba obcego pochodzenia	<i>nie</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>odmowa podania informacji</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>tak</i>	<input type="checkbox"/>
	osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań	<i>nie</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>tak</i>	<input type="checkbox"/>
	osoba z niepełnosprawnościami	<i>nie</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>odmowa podania informacji</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>tak</i>	<input type="checkbox"/>
	osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej	<i>nie</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>odmowa podania informacji</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>tak</i>	<input type="checkbox"/>
	osoba przebywająca w gospodarstwie domowym bez osób pracujących w tym: w gospodarstwie domowym z dziećmi pozostającymi na utrzymaniu	<i>nie</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>odmowa podania informacji</i>	<input type="checkbox"/>
	osoba żyjąca w gospodarstwie składającym się z jednej osoby dorosłej i dzieci pozostających na utrzymaniu	<i>tak</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>nie</i>	<input type="checkbox"/>
		<i>odmowa podania informacji</i>	<input type="checkbox"/>



		tak	
--	--	-----	--

**Ja, niżej podpisany/a oświadczam, że:**

1. Zostałem/am poinformowany/a, że projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój (POWER) 2014 -2020, Osi priorytetowej III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Działanie 3 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych i jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego;
2. Zapoznałem/am się z zasadami udziału w Projekcie zawartymi w Regulaminie, akceptuję wszystkie jego postanowienia oraz oświadczam, że spełniam kryteria kwalifikowalności uprawniające do udziału w projekcie;
3. Deklaruję uczestnictwo w badaniach ankietowych oraz ewaluacyjnych na potrzeby projektu;
4. Zobowiązuję się do przekazania informacji na temat mojego statusu na rynku pracy po opuszczeniu projektu;
5. Zobowiązuję się do natychmiastowego informowania Realizatora Projektu o zmianie jakichkolwiek danych osobowych i kontaktowych wpisanych w deklaracji uczestnictwa w projekcie oraz o zmianie swojej sytuacji zawodowej (np. podjęcie zatrudnienia).
6. Niniejszym oświadczam, że dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne z prawdą, jestem świadomy odpowiedzialności karnej zgodnie z art. 233 Kodeksu Karnego za złożenie nieprawdziwego oświadczenia lub zatajenie prawdy.

.....  
MIEJSCOWOŚĆ I DATA

.....  
CZYTELNY PODPIS UCZESTNIKA PROJEKTU

**WYPEŁNIA ORGANIZATOR ZADANIA NR 4:**

Data rozpoczęcia udziału w projekcie:	
Data rozpoczęcia udziału we wsparciu:	
Data zakończenia udziału we wsparciu:	
Data zakończenia udziału w projekcie:	



### Słownik pojęć użytych w formularzu zgłoszeniowym:

**Osoby bierne zawodowo** to osoby, które w danej chwili nie tworzą zasobów siły roboczej (tzn. nie pracują i nie są bezrobotne). Za osoby bierne zawodowo uznaje się m.in. studentów.

**Osoby uczące się** - osoba uczestnicząca w kształceniu formalnym.

**Osoba zatrudniona** to osoba w wieku 15 lat i więcej, która wykonuje pracę, za którą otrzymuje wynagrodzenie, z której czerpie zyski lub korzyści rodzinne lub osoba posiadająca zatrudnienie lub własną działalność, która jednak chwilowo nie pracowała ze względu na np. chorobę, urlop, spór pracowniczy czy kształcenie się lub szkolenie.

**Osoba należąca do mniejszości narodowej lub etnicznej, migrant, osoba obcego pochodzenia:** cudzoziemcy na stałe mieszkający w danym państwie, obywatele obcego pochodzenia lub obywatele należący do mniejszości. Zgodnie z prawem krajowym **mniejszości narodowe** to mniejszość: białoruska, czeska, litewska, niemiecka, ormiańska, rosyjska, słowacka, ukraińska, żydowska. **Mniejszości etniczne:** karaimska, łemkowska, romska, tatarska. **Osoby obcego pochodzenia** to cudzoziemcy - każda osoba, która nie posiada polskiego obywatelstwa, bez względu na fakt posiadania lub nie obywatelstwa (obywatelstw) innych krajów lub osoba, której co najmniej jeden z rodziców urodził się poza terenem Polski

**Osoba bezdomna lub dotknięta wykluczeniem z dostępu do mieszkań:** zgodnie z Europejską typologią bezdomności i wykluczenia mieszkaniowego ETHOS, w której wskazuje się okoliczności życia w bezdomności lub ekstremalne formy wykluczenia mieszkaniowego:

1. Bez dachu nad głową (osoby żyjące w surowych i alarmujących warunkach)
2. Bez miejsca zamieszkania (osoby przebywające w schroniskach dla bezdomnych, w schroniskach dla kobiet, schroniskach dla imigrantów, osoby opuszczające instytucje penitencjarne/karne/szpitalne, instytucje opiekuńcze, osoby otrzymujące długookresowe wsparcie z powodu bezdomności - specjalistyczne zakwaterowanie wspierane)
3. Niezabezpieczone zakwaterowanie (osoby posiadające niepewny najem z nakazem eksmisji, osoby zagrożone przemocą)
4. Nieodpowiednie warunki mieszkaniowe (konstrukcje tymczasowe, mieszkania substandardowe - lokale nienadające się do zamieszkania wg standardu krajowego, skrajne przeludnienie).

Osoby dorosłe mieszkające z rodzicami nie powinny być wykazywane we wskaźniku, chyba że wszystkie te osoby są bezdomne lub mieszkają w nieodpowiednich i niebezpiecznych warunkach.

**Osoba niepełnosprawna** w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, z późn. zm.), a także osoba z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w ustawie z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. 1994 nr 111, poz. 535), tj. osoba z odpowiednim orzeczeniem lub innym dokumentem poświadczającym stan zdrowia.

**Osoba przebywająca w gospodarstwie domowym bez osób pracujących, w tym: w gospodarstwie domowym z dziećmi pozostającymi na utrzymaniu:**

Gospodarstwo domowe bez osób pracujących - gospodarstwo domowe, w którym żaden członek nie pracuje; wszyscy członkowie są albo bezrobotni albo bierni zawodowo. Dzieci pozostające na utrzymaniu to osoby w wieku 0-17 lat oraz 18-24 lata, które są bierne zawodowo oraz mieszkają z rodzicem. Wiek dzieci liczony jest od daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia udziału uczestnika w projekcie. Osoba dorosła to osoba powyżej 18 lat. Wiek uczestników liczony jest od daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie.

**Osoba żyjąca w gospodarstwie składającym się z jednej osoby dorosłej i dzieci pozostających na utrzymaniu:**

Gospodarstwo domowe to jednostka (ekonomiczna, społeczna):

- posiadająca wspólne zobowiązania, dzieląca wydatki domowe lub codzienne potrzeby oraz wspólnie zamieszkująca.

Osoba dorosła to osoba powyżej 18 lat.

Dzieci pozostające na utrzymaniu to osoby w wieku 0-17 lat oraz 18-24 lata, które są bierne zawodowo oraz mieszkają z rodzicem. Wiek dzieci liczony jest od daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia udziału uczestnika w projekcie. Osoba dorosła to osoba powyżej 18 lat. Wiek uczestników liczony jest od daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie.

**Osoba w innej niekorzystnej sytuacji społecznej:**

- osoby z wykształceniem na poziomie ISCED 0 (przez co należy rozumieć brak ukończenia poziomu ISCED 1) będąca poza wiekiem typowym dla ukończenia poziomu ISCED 1,

- byli więźniowie,

- narkomani,

- osoby bezdomne lub wykluczone z dostępu do mieszkań,

- osoby z obszarów wiejskich.

### Poziomy wykształcenia ISCED

POZIOM	WYKSZTAŁCENIE	TYPY SZKÓŁ
ISCED 1	podstawowe	Szkoła podstawowa
ISCED 2	gimnazjalne	Gimnazjum
ISCED 3	ponadgimnazjalne	Liceum, liceum profilowane, technikum, technikum uzupełniające zasadnicza szkoła zawodowa
ISCED 4	policealne	Szkoły policealne
ISCED 5	studia krótkiego cyklu	Nauczycielskie Kolegium Językowe, Kolegium Pracowników Służb Społecznych (podlega MPiPS)
ISCED 6	studia licencjackie lub odpowiedniki	Studia I stopnia (tytuły zawodowe: inżynier, licencjat)
ISCED 7	studia podyplomowe studia magisterskie	Studia II stopnia oraz jednolite studia magisterskie (tytuł zawodowy: magister)
ISCED 8	studia doktoranckie	Studia doktoranckie